©a3 ©funb Pfenning it>ar bantat« ju (Strasburg mertl) 13 f(. 30 fr. (3©d>t- 
2, 415), ber ©omtnertagfobn beö ©ftäftermeifterö betrug barnadj fafl 57 fr., ber 

SGßintettagfoljn 44 fr. unb ba3 ©rinfgetb jebc 2Sod)e 163/s fr* 

2) ßiutott SJtünd) erlaubt bem ©omfapitel ju ©afef, feine ©rioahuege bei ber 

©urg 9Jtünd)enftein ju gebraudjeu, meil bort feine bffenttidjen ©tragen 

finb. 1334. Sufi 9. 

Nos . . officialis curie Basiliensis notum facimus presencium 
inspectoribus seu auditoribus universis, quod snb anno dom. M°. 
ccc°. xxxim0. sabbato proximo ante festum beate Margarethe co- 
ram nobis in figura judicii constitutus strennuus miles Lütoldus 
Monachi de Münchenstein, compos per dei graciam mentis, con- 
fessus fuit publice recognoscens in jure, quod ipse sanus corpore 
et mente conpassüs defectibus et impedimentis, quos et que 
venerab. in Christo capitulum Basiliensis ecclesie hactenus susti- 
nuerit circa Münchenstein ex carencia viarum et stratarumpubli- 

carum sive itinenm, eisdeni et eorum successoribus ob remedium 
anime sue et progenitorum suorum indulsit pro se et suis heredi- 
bus et successoribus universis, ut ipsum capitulum ex nunc in 
antea omnibus et singulis suis viis et stratis sibi jure quocunque 
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pertinentibus in et circa Münchenstein per se et suos familiäres 
et alios quoscunque libere utantur eundo , transeundo, equitando, 
ducendo suas decimas et census, nec non pigas 1 et currus onera- 
tos et vacuos, non solum per dictas vias immo eeiam per alia sua 
bona, tempore, quo hoc sine ipsius periculo quoquo modo fieri 
potest. Preterea confessus fuit similiter in jure, se eidem capi- 
tulo sollempni interposita stipulatione promisisse nomine quo 
supra, quod ipse sub debito juris suis dominis prestit.i nec idem 
capitulum nec eorum successores nec ipsorum familiam in utendo 
dictis viis, nec in decimarum suarum locatione, collectione, con- 
servatione seu earum venditione per se vel per alium seu alios 
quovis tempore impediet verbo vel facto vel aliis quibuscumque in 
premissorum aliquo quodvis impedimentum prestare volentibus 
aliquatenus consenciet tacite vel expresse, ad hec se et heredes 
suos ac successores et specialiter Cunzmannum Monachi, filium 
quondam Hartmanni Monachi sui fratris firmiter astringendo. In 
cuius rei testimonium nos. . oflicialis cur. Bas. predictus sigillum 
dicte curie presentibus duximus appendendum. Datum Basil. 
anno et die predictis. 

Orig. ju Harl8rul)e, ©iegel abgefatlen.